MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS MONTEIRO

DIREÇÃO GERAL

RESULTADO DO EDITAL 60/2017 DG/MT

Retificado pelos Editais 61 e 62/2017 DG/MT

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DA PARAÍBA - CAMPUS MONTEIRO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR das inscrições para os cursos de

férias do Campus Monteiro dos CST em Análise e Desenvolvimento de Sistemas e de

Construção de Edifícios.

ALUNO CPF

THATIANE AMANDA DA SILVA 113.547.844-99

ROSÊ DE FÁTIMA BATISTA HONÓRIO 102.274.634-04

VALERIA NEYBOR DE PAIVA SILVA 121.627.224-70

AMANDA KELLY CORDEIRO ACCIOLY 116.185.814-81

RUTE HELENA ANDRADE BRITO 109.999.784-46

JOSÉ HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 115.373.324-22

EDIVANIA MARIA DE CARVALHO 040379784-58

JOÃO BATISTA NOBRE PEREIRA 083.136.744-07

JÉSSIKA PRISCILA DA SILVA LEANDRO 116.217.574-55

ÉRIKA FERNANDA RIBEIRO SANTOS 115.325.814-59

EDJOANY MARRONY DOS SANTOS 086.049.524-89

MÁRCIA MIRELE ROCHA CORDEIRO 112.469.754-32

IRISLENE DOS SANTOS CÂNDIDO 100.017.994-01

SUELTON FELICIANO DA SILVA 015.409.104-90

VAGNER VIEIRA GUIMARÃES 109.436.944-69

PEDRO WAGNER LEANDRO BATISTA 118.238.407-28

GABRIELA EMANUELA DOS SANTOS 111.702.054-10

ISLENE BISPO DOS SANTOS 089.007.134-93

LAYSA DIAS DE SOUZA 074.573.495-29

EMERSON CORDEIRO DE LIMA 074.721.504-95

JOSÉ LUIZ NETO 106.988.734-08

JESSYCA FERNANDES ARCOVERDE 099.458.684-11

IGOR LIMA FERNANDES 702.116.104-29

AGEMIRO ALVES DE SOUSA NETO 115.253.294-48

RUTE HELENA ANDRADE BRITO 109.999.784-46

DARIO FRANKLIN DA SILVA 109.999.784-46

RIUSLE SOUZA DO NASCIMENTO 112.422.434-37

JOSÉ ADERIVALDO NEVES FREITAS 978.195.574-00

GISELE ARAÚJO COSTA 115.130.524-38

JUNIO HENRIQUE NUNES EUZEBIO 119.604.284-54

Abraão Romão Batista
Diretor Geral

IFPB Campus Monteiro
Portaria nº 507/2017-RE

		2017-12-29T11:48:55-0300
	ABRAAO ROMAO BATISTA:03480570402